M. manilii astronomicon, liber primus - calam o

M. Manilii astronomicon, liber primus. Author: Marcus Manilius (floruit AD 12) || Editor: Alfred Edward Housman lactis erant (ie. ex Iacte eonstabant,

Bacon: history of the reign of henry vii

Tum vero satis noverat quam facilis esset ascensus a fastigio protectoris et primi regii sanguinis principis ad ipsam coronam. Atque ex titulum illum a comitiis

Ad titulum celim nonnulla ex hebraeorum magistris

Get this from a library! Ad titulum Celim nonnulla ex Hebraeorum magistris commentabuntur et disputabunt. [Theodor Dassow; Theodor Battus]

Xxix aprilis. de s. petro martyre ex ordine

DE S. PETRO MARTYRE EX ORDINE PR DICATORVM. nec virtus c lestis desit ad gloriam, nec laus terrestris ad nonnulla c litus ostensa miracula, prout ad nos seriem

Jean matal and his annotated copy of the

epigrammata nonnulla veterum ex recens manu id est titulum ex codice fratris Iucundi servato qui prius visus est pertinuisse ad familiam codicum

Rare book editions at the centre for reformation

Rare Book Editions at the Centre for Reformation & Renaissance Studies . Toronto, titulum XVI lib. L digestorum ad Hebraeos . commentaria luculentissima: ex

Ad titulum celim, nonnulla ex hebraeorum

Ad Titulum Celim, Nonnulla Ex Hebraeorum Magistris: Theodor Dassovius, Theodor Batt: This data is provided as an additional tool in helping to ensure edition

Tabula rosettana - vicipaedia

urbem in delta Nili et ad oram maris Mediterranei iacentem, Ex his imaginibus editae sunt, quorum exempla nonnulla infra dantur.

34? on greek anthology ii - jstor

on greek anthology II nonnulla ex argumentis Iam Graves titulum q.e. Apocolocyntosis pertinere putat ad lotionem

The works of francis bacon volume iv - carnegie

Complnra fossilia et metalla, et ex vegetabilibus nonnulla, vitrificantur per ignes fortes. 9. (etsi ad titulum de Calido et Frigido potius pertineat)

Guinea - vicipaedia

Rex Ioannes II Lusitaniae titulum "Domini coloniali rectioni in Africa Occidentali ex anno 1882 usque ad eum captum nonnulla a Russis praebita

Decreti pars undecima

25/05/2006 Ivo, Decretum XI 1 DECRETI PARS UNDECIMA Hec pars continet1 de incantatoribus, de auguribus2, de3 divinis, de4 sortilegis, de5 sortiariis, et variis

Catalog record: ad rub. et l. secun. c. de

In titulum de Transactionibus C. commentarius By nonnulla iurisconsultorum responsa Ex eiusdem manuscriptis additionibus in hac postrema editione

The signal loyalty and devotion of god's true

It hath been the antient cavill of our c Romish Ad versaries, against our Reformed Protestant Churches & Religion, that they are Sentence and Ex ecution of